«6»дегадде 24%
ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ РАНО

«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

06.12.2023 №375-нп
г. Тверь

О тарифах на тепловую энергию (мощность)
на коллекторах источника тепловой энергии,
отпускаемую обществом с отраниченной
ответственностью «Городское Тепло», для
потребителей поселка Мирный Мирновского
сельского поселения муниципального
образования Тверской области Торжокский
районна 2024 - 2026 годы

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.10.2012
№ 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», постановлением Правительства
Тверской области от 20.10.2011 № 141-пп «Об утверждении Положения о Главном
управлении «Региональная энергетическая комиссия» Тверской области», решением
Правления Главного управления «Региональная энергетическая комиссия» Тверской
области от 06.12.2023,
приказываю:

1. Установить и ввести в действие тарифы на тепловую энергию (мощность) на
коллекторах источника тепловой энергии, отпускаемую обществом с ограниченной
ответственностью «Городское Тепло», для потребителей поселка Мирный Мирновского
сельского поселения муниципального образования Тверской области Торжокский район
согласно приложению 1.

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего приказа, действуют с 1 января
2024 года по 31 декабря 2026 года.

3. Установленные тарифы налогом на добавленную стоимость не облагаются
в соответствии с главой 26.2 «Упрощенная система налогообложения» части второй
Налогового кодекса Российской Федерации.

4. Определить обществу с ограниченной ответственностью «Городское Тепло»
долгосрочные параметры регулирования тарифов на долгосрочный период регулирования
при установлении тарифов с использованием метода индексации на 2024 — 2026 годы
согласно приложению2.

5. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2024 года и подлежит
официальному опубликованию.

Начальник
РЭК Тверской облас К.С. Рощин

СОСТ

©П

950<'20'103

иех

1/`0^А

‘фиаел

-

-

-

-

-

_

9205`90`05

оп

ичньовеоонио

9505107105

-

-

-

-

-

-

50

ГТЕ

ОИ

$00<'Е0`10>

ие,

1/`о^4

‘фидег

-

-

-

-

-

_

$505:90'05

оп

ичньоае1онто

$01010

5

-

-

Усе

ГЕ

ои

700С'[0`10

>

ие,

1/`0Аа

‘фид

-

-

.

.

-

_

$505'90`0$

оц

ичньояелонто

700<10`10

5

эинаиээен

<

-

-

-

-

_

36'9195

901

Е
ОИ

«оииэТ,

зохэтодо,

|»

950510105

их.

|/`9^А

‘фиат

000

-

-

-

.

.

950С'90`0Е

оп

ичньоаеоонио

5

9<0<'10`10

2

-

-

-

-

-

.

$<0ССГЕ

ОН

ыы

550510102

ие.

[/`0^а

‘фифел

-

-

-

-

-

<

$506'90'0$

оц

ичньояе12онио)

92

15С

$20<'10'105

-

-

-

-

-

*

УО0ССГТЕ

ОП

92815

#505'[0`10Э

иея.1/'9А9

‘фиде

-

-

-

-

-

В

70059005

ои

ичньояе1>ониО)

ит

еее

#50<'10'105

вИНовоШУои

эйэхо

оп

чофи4е1

иипеипнадэффиг

вия1о1Аэлю

эвьАно

а

Иэнозиозаон

в

-

от

6

8

Е

9

$

Р

Е

с

1

Чей

имннев|мо‘вх

Ио

‘ау

Ио

‘ах/х

и

‘а/я

певине4о

номАЧииАлей

|“

-оЧитАиаЯ|0’ЕТэтичво|0*том0°р1ю|О’отсю|соисютояо.эфиЧеа

тиа

и

зиневономив

мы

м

и
и9

4120

изиногави

феи

ичн4о910

Н

№

ноие4

иимохождоТ,

и1эв1гоо

НохЭдэя

1,

винен05е

400

олончигепипинАи

виногаэон

04059919

олохэяонаии!

иичнаиу

вгозоп

иэгэгидэйлон

вит

«оно

Г,

90120040,»

0191.20ННэ31219310

ИОННэвИНЕ4

10

>

и0я129100

оАлэвхоАшто

‘иилЧэне

нозогиот

ехиньолои

хедотматлгом

вн

(члоониюи)

олил@аэне

обаогиол

вн

1чфи@ет,

ИН-6

ДЕ

5

500С'СГ90

10

итоеиоо

иохэ4эя

1,
Хеа

Авехии

х

Г

эинэжогия

|

кинокэподцое4

имегияе4]

|э
иич11281009

#

Поидэи

имчниохэдэи

ен

знэипиффеохл

цитоежиной

лэвнодиди

винеаофииАлэ4

нео

икоо

‘овьАно

8

КОЛЭБНИОиЕР

<ин»>

номоэнизЧене

винопичвон

и

виножэд20зо44эне

илоенос

в

вимефлюди

ензижфанаА

иипесинею

иоизАЧииАла

иинотшоню

я
ИНоо

‘ЭКО

я

ВОЛЭБНИОИЕЕ

<>

винонвонеиок

Апол

иитоАагоэпиоди

‘тол

ве

эчннокопевио

‘ввиоэвея

и

ииоонжашен

иэпозеселон

виновенЕ

зихоэвихяеф)

виножоеноохиог

изоонжепен

чноной

д
<>

`евии1о1,

епохое4

мизончилхоффе

нолоэвилочдэне

иинопичяон

о
и

иинэжефеорол4эне

90

иипедэпэф

иохоиио2о4

кочлочиоленономее

о

иич101281000

а

игоонаилхеффе

(киненодииА1э4

внои4эи

олоньо4золиой

пол

ичижех

вн

ввлоэьех

и

ипоонжошен

цопозесехлоп

винавенЕ

эмяонеги

эжхер

в

‘кинезодикАэ4

впоифои

олоннофоолгог

пол

ичадэи

ен

аофиЧе1

-

-

-

-

000

1

х

9<0с

«огиэ],

.

эохого4о

|»

-

-

-

-

00'0

|

Хх

$505

Ч

Ч

000

-

-

-

-

00°0

1

69'685Е

70

-оАЧ

©,

©,

%

%

‘94,

<**>илоонниилеффе

<>

ииПе5иНе1

90

и

энизаиЧэне

**

зопохов@

<**>

400

изонвиляоффе

<#>

ох.

зопохова

пот

иоиоАдииАлэ4

К

очиино.

ен

винетичаон

и
к

винажовнооииелг|ичоийичнезойХ|жчнноипедэноэиневонамиН

Иоээвила1Аэне

ханноипедэно

зогохов4

кинэнзиеи|инэжедэдэо14ане^изоонжатен

ичнаитеи

дон

изооняихффе

виножэдэозолене

^

зноводА

иное

Ч

ехимени{

и1овноо

чнаво4

А,

эзэини

ИНЭГВЕЕХО]

]

я

ииедлойи

вИПЕ5ииЕ24

«огиэТ,

э012040.Т»

0191.20ннэЯ

1.212910

ИОННЭвинеЧ

ло

>

вялзэтоо

‘зофифет.

хманногяонеток

иипеохэгни

еголэи

изиненосчгонои

э

нофийет

виненодии

оф

вт

винеаодиг

Ал

Гоидэп

итчньодэо.гог

ен

эчиэвангаениио^

‘винезодигАло4

1адлодедеи

эчньодэолио[

иН-сде

ом

550190

10

итоеиоо

иояэдя

|,
ДЕа

Азехийн

я

С

эинэжоги@

|